
velehradska24.cz

STANDARDY
by



Podlaha a dlažba

Dlažba Rako Betonico

Barva

Rozměry

Design mat

bílošedá

60x60 cm

Mrazuvzdorná a rektifikovaná dlažba v šedé barvě v betonovém 
designu o rozměru 59,8x59,8 cm a tloušťce 10 mm s matným 
povrchem. Vhodné do interiéru i exteriéru. S velkými rozdíly v 
odstínu barev, struktury povrchu a kresby. Vysoce odolné proti 
opotřebení. Vhodné do hal hotelů, obchodů a garáže.

Masivní dřevěná podlaha BECCO

Barva

Rozměry

Úprava přírodní olej

dřevodekor

14 x 140 x 700 mm

Masivní dřevěná podlaha ECCO v designu DUB Herringbone, 
14x140x700 mm (nášlap 3 mm).

velehradska24.cz



Podlaha

Soklová lišta Naturel

Barva

Rozměry

Design mat

bílá

17 x 58 x 260  cm

MDF soklová lišta v bílé barvě v rozměru 17 x 58 mm a v délce 
2,6 m k laminátovým podlahám Naturel Good a Best.

velehradska24.cz



Obklady

Obklad Rako Betonico

Barva

Rozměry

Design mat

bílošedá

30x60 cm

Rektifikované. Obklad v barevném provedení bílošedá a v 
betonovém designu o rozměru 29,8x59,8 cm a tloušťce 8 mm s 
matným povrchem. Vhodné pouze do interiéru. S velkými rozdíly 
v odstínu barev, struktury povrchu a kresby.

Obklad Rako Betonico

Barva

Rozměry

Design mat

šedá

30x60 cm

Rektifikované. Obklad v šedé barvě a v betonovém designu o 
rozměru 29,8x59,8 cm a tloušťce 8 mm s matným povrchem. 
Vhodné pouze do interiéru. S velkými rozdíly v odstínu barev, 
struktury povrchu a kresby.

velehradska24.cz



Dveře

Vchodové dveře

Barva

Šířka

šedá

900 mm

Vchodové dveře na míru v světlošedé barvě.

velehradska24.cz



Dveře

velehradska24.cz

Interiérové dveře

Barva

Šířka

bílá

800 mm

Interiérové dveře na míru v bílé barvě.



Sanitární vybavení

Koupelnová skříňka s umyvadlem 
SAT Delano

Barva

Rozměry

Design mat

černá

60x56x46 cm

Závěsná koupelnová skříňka s keramickým 
umyvadlem v černém dekoru s matným povrchem o 
rozměru 60x56x46 cm. Povrch v provedení lamino.

Koupelnová skříňka s umyvadlem 
Jika Cube

Barva

Rozměry

Design mat

antracit

50x43x62,2 cm

Závěsná koupelnová skříňka s keramickým 
umyvadlem v barevném provedení antracit v 
matném provedení o rozměru 50x43x62,2 cm. 
Povrch v provedení lamino. S dotahem dvířek. Dvířka 
mají levé i pravé otevírání.

Umyvadlová výpust 

SAT 5/4

Barva

Systém

Design mat

černá

clic-clac

Umyvadlový uzavíratelný vtok (výpusť) typu clic-
clac, je vhodný pro všechna umyvadla s přepadem.

velehradska24.cz



Sanitární vybavení

Umyvadlová baterie 

SAT Mood

Barva

Rozměr (výška)

Design mat

černá

14,1  cm

Páková stojánková umyvadlová baterie bez výpusti v 
černé barvě. Průtok baterie je 5 litrů/minutu. 

S matným povrchem.

Sprchový set 

SAT

Barva

Počet funkcí 3

Design mat

černá

Sprchový set se 3 funkcemi. Uvedená délka výrobku 
je 70 cm a průměr udávaný výrobcem je 10,9 cm. 
Průtok 7 litrů/minutu.

Sprchová baterie 

GROHE Precision Get

Barva

Design mat

černá

Termostatická nástěnná sprchová baterie bez 
sprchového setu. V černém provedení. Průtok 
baterie je 25 litrů/minutu. Rozteč baterie 150 mm.

velehradska24.cz



Sanitární vybavení

Sprchový kout čtverec

SAT Project

Barva černá

Rozměry 90x90 cm

Sprchový kout bez vaničky a barvou profilů v černé 
barvě, výplň je z čirého skla bez dekoru. Posuvný 
systém otevírání. Určení - levá i pravá orientace.

Sprchový kout čtvrtkruh

SAT Project

Barva černá

Rozměry 80x80 cm

Sprchový kout bez vaničky a barvou profilů v černé 
barvě, výplň je z čirého skla bez dekoru. Posuvný 
systém otevírání. Určení - levá i pravá orientace.

velehradska24.cz



Sanitární vybavení

Sprchové dveře SAT Fusion 

Barva černá

Výška 1960 mm

Sprchové dveře včetně nikového profilu v černém 
matném provedení, výplň je z čirého skla bez dekoru. 
Produkt je opatřen povrchovou úpravou Easy Clean, 
která usnadňuje čistění a minimalizuje usazování 
vodního kamene. Pivotový systém otevírání. Určení - 
levá i pravá orientace.

Sprchová vanička obdélníková 
SAT Limnew 

Barva bílá

Rozměry 1000x800x30 mm

Sprchová vanička z litého mramoru v bílé barvě. 
Vanička disponuje rozměry: šířka 100 cm, hloubka 80 
cm a výška 3 cm. Součástí balení jsou nožičky. 
Nosnost vaničky je 120 kg. Protiskluzová vrstva.

velehradska24.cz



Sanitární vybavení

Sprchová vanička čtvercová 

SAT Brevis

Barva

Rozměry

bílá

90x90 cm

Sprchová vanička z litého mramoru bílá o rozměru 
90x90 cm. Balení bez sifonu a nožiček.

Sprchová vanička čtvrtkruhová 
SAT Project

Barva

Rozměry

bílá

80x80 cm

Sprchová vanička z litého mramoru bílá o rozměru 
80x80 cm. Rádius vaničky je R 550. Balení bez 
sifonu a nožiček.

Sifon Multi

Barva

Průměr

chrom

90 mm

SIKO praktický sifon k vaničce o průměru 90 mm, 
horní čištění a průtok je 0,4 l/s.

velehradska24.cz



Sanitární vybavení

Wc s prkénkem softclose závěsné 
Villeroy & Boch O.Novo

Barva

Design lesk

bílá

Rozměry 36x35x56 cm

Závěsné WC Villeroy Boch se sedátkem s otevřeným 
okruhem splachování.

Barva bílá

Rozměry 50x112x12 cm

Geberit Duofix Delta - sada pro závěsné WC včetně 
soupravy pro ukotvení do stěny a bílého tlačítka 
Delta 01

Geberit Duofix Delta

Barva černá

Materiál plast

Design mat

Splachovací tlačítko v černém provedení s matným 
povrchem. Lze kombinovat pouze s podomítkovými 
moduly stejné značky! Prodloužená záruka 5 let.

Ovládací tlačítko SAT

velehradska24.cz



Doplňky

MULTI sifon

Barva

Materiál plast

bílá

Průměr odpadu DN40

SIKO umyvadlový sifon do 
koupelnového nábytku pro 
úsporu místa, 5/4 matka x 40 
mm. Nastavitelná šířka i výška.

Rohový ventil Multi

Barva

Materiál chrom

chrom

SIKO osvědčený roháček 1/2 x 3/8 
pro připojení umyvadlové 
vodovodní baterie nebo wc. 
Součástí roháčku je filtr na 
zachycení nečistot z vodovodního 
řádu. Rozměr filtru je 40 mikronů 
(µm).

Lišta Havos

Barva

Materiál hliník

hliník

Rozměry 250x0,8 cm

Lišta ve tvaru "L" z přírodního 
hliníku. Délka 250 mm, výška 8 
mm.

Sada k uchycení 
umyvadla

Montážní balíček pro instalaci 
umyvadla či skříňky s 
umyvadlem.

velehradska24.cz



Koupelna

Bodové svítidlo Eloy 1

Barva

Rozměry

Materiál hliník

černá

12,5 x 9,5 x 9,5 cm

Moderní bodové svítidlo Eloy 1 značky Azzardo je ideálním 
doplňkem pro minimalistický a moderní interiér.  
S rozměry 9,5 x 9,5 x 12,5 cm a zdrojem GU10 o výkonu 1 x 35W 
poskytuje dostatek světla pro místnost obývacího pokoje. svítidlo 
je vyrobena z kvalitního hliníku a má černou barvu, která se hodí 
k mnoha interiérům. S IP ochranou IP20 je vhodné pro vnitřní 
použití.

velehradska24.cz



Předsíň

Stropní svítidlo GLOBO SANNA

Barva stínidla

Rozměry

Materiál svítidla kov a plast

Materiál stínidla textil

antracit

Barva svítidla bílá

Ø40 cm x V 10 cm 

Kulaté stropní svítidlo ze série Sanna skvěle zapadne do prostředí 
různých stylů bydlení. Textilní rám antracitové barvy, který 
obklopuje opálový plast. Patice 3xE27, které můžete vybavit 
vhodnými LED žárovkami podle svého výběru. To vám dává 
možnost určit barvu světla a jas individuálně. 

velehradska24.cz



Obývací pokoj

Závěsné svítidlo GLOBO SPIRA

Barva

Rozměry

Design mat

Materiál hliník

černá

1000 x 360 x 1200 mm

Moderní závěsné svítidlo oválného tvaru se dvěma elipsy je 
stylovým doplňkem domácnosti. Tělo tohoto závěsného svítidla 
je vyrobeno z matného černého kovu, zatímco stínítko je 
vyrobeno z matného černého hliníku a bílého plastu. Nástěnný 
vypínač umožňuje nastavit a zafixovat barvy pro vytvoření 
požadované atmosféry. Závěsné svítidlo má také praktickou 
paměťovou funkci, která ukládá vaše poslední nastavení před 
vypnutím. S délkou 1000mm a šířkou 360mm, výkonem 40W a 
svítivostí 1880 lumenů poskytuje toto závěsné svítidlo dostatečně 
jasné světlo. Teplota barev je nastavitelná od 2700-6500 Kelvinů, 
aby se vytvořilo správné a individuální nastavení pro každou 
náladu.

velehradska24.cz



Kuchyně

Závěsné svítidlo Umbria

Barva

Rozměry

Materiál kov a akrylové sklo

bílá

Ø45 cm x V 145 cm 

velehradska24.cz


